
Aziz Group ApS

CVR-nr.: 42888796

Mejløvænget 21
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2024

Delkash Osman Nouri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aziz Group ApS
Mejløvænget 21
8381 Tilst

CVR-nr.: 42888796
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med Ikke-finansiell holding og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 544.472 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 1.206.301 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.814	-4.957
Resultat af ordinær primær drift		-4.814	-4.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		549.670	569.100
Andre finansielle indtægter		5	0
Øvrige finansielle omkostninger		-389	-70
Ordinært resultat før skat		544.472	564.073
Skat af årets resultat		1.060	1.125
Årets resultat		545.532	565.198
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		549.670	569.100
Overført resultat		-4.138	-3.902
I alt		545.532	565.198

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.214.488	664.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.214.488	664.818
Anlægsaktiver i alt		1.214.488	664.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.931	176.795
Tilgodehavender i alt		173.931	176.795
Likvide beholdninger		13.325	39.717
Omsætningsaktiver i alt		187.256	216.512
AKTIVER I ALT		1.401.744	881.330

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.174.488	624.818
Overført resultat		-8.187	-4.049
Egenkapital i alt		1.206.301	660.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	0
Skyldig selskabsskat		150.453	175.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	4.990	44.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.443	220.561
Gældsforpligtelser i alt		195.443	220.561
PASSIVER I ALT		1.401.744	881.330

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	624.818	-4.049	660.769
Årets resultat	0	549.670	-4.138	545.532
Egenkapital, ultimo	40.000	1.174.488	-8.187	1.206.301

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aziz Ejendomme ApS 2023-24	Aziz Ejendomme ApS 2022-23
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	624.818	55.718
Andel i årets resultat jf. note	549.670	569.100
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	1.174.488	624.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.214.488	664.818

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aziz Ejendomme ApS, Tilst	100%	1.214.488	549.670

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023/24 kr.
KORTFRISTET GÆLD	
Mellemregning med AA Bilcener ApS	4.957
Skattekonto	33
I alt	4.990

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Aziz Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0